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Escobar arrin në Presidencë, nis takimin me Osmanin
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Emisari Escobar takon sot opozitën nga ora 19:00







Bideni dhe Trumpi i sigurojnë nominimet, vuloset riballafaqimi në nëntor







Gjykata Themelore e Ferizajt reagon për zjarrin në degën e saj në Kaçanik: Dyshohet për zjarrvënie nga persona të panjohur











Xavi nuk e ndryshon vendimin e tij edhe nëse e fiton Championsin






















Futboll
Xavi nuk e ndryshon vendimin e tij edhe nëse e fiton Championsin












Lajme
Less: Serbia mund t’i paguajë në euro pagat dhe pensionet serbëve në Kosovë












Shqiperi
U zbrazën mbi 4 karikatorë me 100 plumba, detaje nga atentati në Shkodër, dëshmitë polici












Rozë
Hapet testamenti i aktorit Matthew Perry, ja kujt ia la pasurinë
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Ish-ndihmësi i Navalnyt zotohet për vazhdimin e luftës, megjithëse u sulmua me çekan
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Kurti kujton masakrën në Tregun e Gjelbër në Mitrovicë: Forcat serbe vranë 7 civilë, më i vjetri 65 vjeҫ e më e reja 5 vjeҫ



10:57
I gjendet mbi 1 kilogramë narkotikë, dërgohet në mbajtje
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“Vendimi për dinarin katastrofal”, Escobar vjen sot në Prishtinë












Valon Syla ngrit zërin për Princin Leka: Baballaku e ka sha n’shtëpi të tij












Kurti i mbledh ministra e zëvendësministra flet me ta për zgjedhjet në Veri dhe projektet në komunat me shumicë serbe












Kompensimi i qytetarëve për rrymën në veri, ZRRE deklarohet për Aktgjykimin e Kushtetueses












Escobar: Kemi probleme komunikimi me Qeverinë Kurti, do të donim që partneriteti të kthehej si dikur












Escobar: Vendimi për dinarin katastrofal, Qeveria e Kosovës të bashkëpunojë me ndërkombëtarët për të gjetur një zgjidhje












Kurti për 21 vjetorin e vrasjes së Gjingjiq: Në Serbi ende kërcënohen jetët e atyre që sfidojnë pushtetin autoritar












Shërbimet amerikane paralajmëruan rrezik për konflikte ndër-etnike, Kurti përgjigjet: Ato i shkakton Vuçiqi












Kurti teston internetin e “Valës” në Veri dhe përmes kryesindikalistit iu çon mesazh prokurorëve: Mos ju shërbeni oligarkëve












Kryetarët aktual të komunave në veri nuk do të kandidojnë në zgjedhjet e reja












Komuniteti i Inteligjencës Amerikane parashikon rritje rreziku për përplasje ndër-etnike në rajon gjatë këtij viti












Vajza 13-vjeçare dyshohet se u dhunua nga dy persona, të dyshuarit arrestohen












Sinjalet e Qeverisë për kalimin e pronës te Manastiri i Deçanit, Ambasada e Gjermanisë kërkon të kryhet shpejt












Kushtetuesja i jep të drejtë Supremes që vendosi pro kompensimit të qytetarëve për rrymën në Veri












KQZ miraton buxhetin prej mbi 233 mijë eurosh për organizimin e votimit më 21 prill në Veri












Çështja e dinarit dhe dialogu me Serbinë, Escobar këtë javë viziton Prishtinën












Krejt çka dihet për vrasjen e boksierit shqiptar në Gjermani












Besar Nimani u vra me 16 plumba, autorët ende në arrati – Bild sjell rrëfimin e shokut të fëmijërisë
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Situata në Veri/ në Vjenë protestohet në mbështetje të Kosovës






Studimi: Një e pesta e popullsisë së botës do të kërcënohet nga nxehtësia ekstreme






S’ka fitues e as gola pas 90 minutave në finalen Kroaci-Spanjë






Rrahmani i VV’së: Paga minimale është dashur të jetë 450 euro, kundërshtimi i Hekuran Muratit i pamatur






E konfirmuar nga MPB: Në makinë janë gjetur trupat e pajetë të familjes Pacolli






Rënie në peshë/ Spitali Amerikan vjen me një ofertë






Pacolli publikon fotografitë e viktimave në tragjedinë e lumit Lepenc






“Lëre të rrjedhi”, Luizi telefonon Kiarën nga koncerti, nuk mungojnë batutat
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I gjendet mbi 1 kilogramë narkotikë, dërgohet në mbajtje
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Dikush kishte prerë e më pas e ka vjedhur statujën e Bruce Lee në Mostar






Bosnja dhe Hercegovina i përgjigjet Vuçiqit: Po fillojmë prodhimin e dronëve vetëvrasës






I mbani mend fëmijët që “i shkatërruan” intervistën ekspertit të njohur? Shikoni si duken sot, 7 vjet më vonë
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Në 25 vjetorin e anëtarësimit të Çekisë në NATO- Ngjarje që ndryshoi rrjedhën e historisë

Shkruan: Jan Lipavský







 



Feminizmi është një universalizëm

Shkruan: Shkruan: Olivier Guérot
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Xavi nuk e ndryshon vendimin e tij edhe nëse e fiton Championsin







Futboll
Superliga rikthehet me tri ndeshje sot, derbi në Malishevë.












Futboll
Atletico shkon “all-in” sonte, Interi synon ta ruajë kapitalin e lojës së parë.












Futboll
Rrahmani i zbulon arsyet e eliminimit të Napolit nga Barcelona.












Futboll
I dënuar me mbi 4 vite burg për përdhunim, avokatja e Dani Alves kërkon lirimin e ish-futbollistit: Marrëdhënia ishte konsensuale.


















Futboll
Arsenali në çerekfinale të Ligës së Kampionëve pas 14 viteve






Futboll
Ndeshja Arsenal-Porto shkon në vazhdime






Futboll
S’mjafton goli i Rrahmanit, Barcelona e eliminon Napolin


















Xavi nuk e ndryshon vendimin e tij edhe nëse e fiton Championsin







Futboll
Superliga rikthehet me tri ndeshje sot, derbi në Malishevë.












Futboll
Atletico shkon “all-in” sonte, Interi synon ta ruajë kapitalin e lojës së parë.
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I dënuar me mbi 4 vite burg për përdhunim, avokatja e Dani Alves kërkon lirimin e ish-futbollistit: Marrëdhënia ishte konsensuale.


















Futboll
Arsenali në çerekfinale të Ligës së Kampionëve pas 14 viteve
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Ndeshja Arsenal-Porto shkon në vazhdime






Futboll
S’mjafton goli i Rrahmanit, Barcelona e eliminon Napolin





 












Peja luan sonte ndaj AEL në Ligën Ballkanike







Basketboll
Fitojnë Phoenix e Denver, pësojnë Chicago e San Antonio.












Basketboll
Peja nesër luan ndaj AEL në Ligën Ballkanike.












Basketboll
Basketbollisti i Trepçës shpallet sërish “MVP” i javës.












Basketboll
Lakers vazhdojnë me fitore, triumfojnë përballë Minnesotas.


















Basketboll
Prishtina e shkarkon trajnerin Jaksa Vulic






Basketboll
Bashkimi me fitore të pritur ndaj Istogut






Basketboll
Palokaj vendimtar në vazhdime, Ylli e fiton duelin për vendin e tretë ndaj Prishtinës





 











Shokohet Novak Djokovic, eliminohet nga numri 123 i botës







Sporte tjera
Driton Kuka me kritika ndaj xhudistëve të tij, shpreson në norma të tjera olimpike.












Sporte tjera
KOK-u nënshkruan kontrata me 44 bursistë “Shpresa Olimpike 2024”.












Sport
Loriana Kuka eliminohet nga Grand Prixi i Austrisë.












Sport
Loriana Kuka e nis me fitore në Austri.


















Sporte tjera
Akili e Dardani eliminohen nga Grand Prix Upper Austria






Sporte tjera
Grand Prix Upper Austria: Akil Gjakova kalon në raundin e tretë






Sporte tjera
Fundjava sjell javën e 16-të në Superligën A
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Silvi eliminohet nga Big Brother VIP Albania 3












Egla debat me Meritonin: Ke nevojë për psikolog – Arbër Hajdari e kundërshton


















TV/Film
Romeo i zhgënjyer nga Meritoni: Hodhe poshtë shoqërinë për lojë! Këngëtari: Je ushtar i Jetmirit






TV/Film
Debati mes Julit dhe çiftit Romeo-Heidi, Ori: Romeo i ndjeshëm, nuk po luan






TV/Film
“Është shumë e poshtër” – Romeo komenton Françeskën






TV/Film
Heidi: Jam lojtare më e fortë se Juli dhe Romeo!

























Vesa shfaqet e lumtur – ka diçka për të treguar












U akuzua se ka bërë buzët, reagon Bes Kallaku: “Jam bërë….”


















Yjet
Xhulie Nurës i ndodh edhe kjo, u arrestua Ditën e Pavarësisë






Yjet
Bebe Rexha i vë vetës një mision – të dobësohet sa më shpejt






Yjet
Sara Gjordeni ; “Jam rrugës për Kumanovë… “






Yjet
Me ndihmë të Inteligjencës Artificiale, krijohet versioni digjital i Marilyn Monroe







 
















“TiTan” me një version të ri për në Eurovision nga Besa Kokëdhima












Adelina Emini kthehet me një këngë kushtuar Maurës që humbi jetën në një rast terrorist



















Muzike
Ledri Vula lanson këngë në “8 mars”






Muzike
MC Kresha dhe Lyrical Son sjellin këngën e re “Anija Kozmike”






Muzike
E krijoi para gjashtë viteve, hiti i Bebe Rexhës “Meant to be” ende në top-lista






Muzike
Dalin në shitje biletat e para për Sunny Hill Festival


























Shtëpia ndahet në dy grupe! Romeo ka dy fjalë për “tradhtarët” që zgjodhën Julin para tij












Juli ia përmend Romeos historinë e Donaldit në BBV1



















Rozë
Bes Kallaku përgjigjet ndaj aludimeve për ndërhyrje estetike






Rozë
Hapet testamenti i aktorit Matthew Perry, ja kujt ia la pasurinë






Rozë
“Prandaj doja të vija këtu” – Erjola Doçi mes lotësh rrëfen për dhunën e përjetuar nga ish-partneri






Rozë
Romeo nxjerr zbuluar skenaret e produksionit
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Shneta tjera
Një e treta e gjermanëve vuajnë nga sëmundjet psikike






Shneta tjera
Shishja mesatare e ujit përmban 240,000 copë nanoplastike që shkaktojnë kancer!






Shneta tjera
A do të krijohet vaksina kundër kancerit deri më 2030?






Shneta tjera
Si ndikojnë lajmet politike në trurin tonë?






Shneta tjera
Studimi i fundit: Mikroplastika po bllokon enët tona të gjakut






Shneta tjera
Përse bebet i fërkojnë sytë?














Keshilla Mjekësore
Tregon studimi: Gjyshërit mund të kenë një ndikim të rëndësishëm në shëndetin mendor të nënës






Keshilla Mjekësore
Përfundon studimi tre vjeçar! Shkencëtarët gjejnë përbërësin që ju shpëton nga mpiksjet dhe goditjet në tru






Keshilla Mjekësore
Edhe konsumi i vetëm dy gotave me pije me sheqer të shtuar dëmton shëndetin e zemrës






Keshilla Mjekësore
Sa e dëmton shëndetin e zemrës përdorimi i sheqerit të tepërt?






Keshilla Mjekësore
Shmangni problemet me lukth gjatë agjërimit me këto metoda






Keshilla Mjekësore
Hulumtimet: Ecja zvogëlon rrezikun e vdekjes së hershme, edhe nëse jeni ulur pjesën tjetër të ditës














Ushqimi/Dieta
Pesë ushqime të pasura me antioksidantë që duhet të jenë më shpesh në menunë tonë






Ushqimi/Dieta
Ushqimet që duhet të hani në syfyr, për një agjërim sa më të lehtë






Ushqimi/Dieta
Disa këshilla dietike nëse jeni duke agjëruar Ramazanin






Ushqimi/Dieta
Shega lufton sëmundjet inflamatore të zorrëve






Ushqimi/Dieta
Uji i ngrohtë me limon përpara gjumit: rastet kur s’duhet pirë!






Ushqimi/Dieta
Lëngu që ju ndihmon në kurimin e mushkërive














Shneta
Ushqimet e shëndetshme që të mbajnë të ngopur më gjatë
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Ismail Kadare shpallet kandidat për çmimin “The Booker 2024” me librin “Kur Sunduesit Grinden”







Arte
‘Kur sunsuesit grinden’ nominohet për Booker International 2024.












Arte
“E gjithkohshmja Andërr” nga Donika Dabishevci, rekuiem poetik për viktimat e luftës.












Arte
“20 Vjet Artpolis” festohen me “Poezi për Fuqi”.












Arte
“Shihemi në gusht” – ngjarje letrare historike.


















Lajme
Mbyllet për 4 vjet Muzeu Historik në Tiranë






Arte
‘Një brengë përtej ëndrrave’ e Handkes






Arte
Termokiss sjell ekspozitën “Cilësia e ajrit përmes fotografisë”




















Te tjera

Auto Tech

Shkurt e Shqip

Fun

Mistere









AutoTech
Nuk dëshiron Chrome, provoni këto tre alternativa pak të njohura – por më të sigurta















AutoTech
Instagram ka një lojë të fshehur – si ta gjeni?















AutoTech
Instagram mposht TikTok-un, bëhet aplikacioni më i shkarkuar në botë















AutoTech
Hakerat rusë hakuan Microsoft-in dhe vodhën kodin burimor dhe informacionin konfidencial të klientit















AutoTech
iPhone 16 mund të ketë një buton të ri, renderët e zbulojnë këtë















AutoTech
Elon Musk premton ta bëjë Grok open-source















AutoTech
Njerëzit shokohen kur mësojnë çfarë ndodh kur klikojnë në opsionin ‘I’m not a robot’















Yjet
Me ndihmë të Inteligjencës Artificiale, krijohet versioni digjital i Marilyn Monroe















AutoTech
Bitcoin arrin vlerë rekorde























Shkurt e Shqip
Kurti i dështimeve të mëdha















Shkurt e Shqip
Ekzemplari Konjufca















Shkurt e Shqip
Pse jemi PISA?















Shkurt e Shqip
Shëndeti mendor















Shkurt e Shqip
Të menduarit e tepërt (Overthinking)















Shqiperi
Samiti në Athinë, Berisha: Bojkoti i Begajt i pavend, zgjodhi Ramën















Shkurt e Shqip
Gazetaria dhe liria















Shkurt e Shqip
Si të gjesh gëzim në një jetë si ajo e Sizifit















Shkurt e Shqip
Asociacioni, Martin Berishaj dhe Qeveria Kurti























Fun
Për ju që jeni kuriozë: Ja si janë Peshqit në dashuri















Fun
Fakte argëtuese rreth çokollatës















Fun
Horoskopi javor: Zbulo ç’do të ndodhë me shenjën tënde















Fun
5 femrat më të fuqishme të Zodiakut: Të forta, të guximshme dhe dinë se çfarë duan















Fun
Guinness tregon personin më të vjetër në botë















Fun
Problemet me automjetin e çojnë në çmimin e lotarisë 150 mijë dollarë















Fun
8 Marsi po vjen: Çfarë të dhurojmë sipas shenjës së horoskopit?















Fun
Shenjat e zodiakut që puthen më mirë















Fun
5 gjëra që nuk duhet t’i bëni kurrë para të ftuarve























Mistere
Çfarë ndodhi me 2.6 tonë bateri hapësinore të drejtuara për në Tokë këto ditë?















Mistere
Vende të ndaluara për t’u vizituar, por shumë të dëshiruara















Mistere
Suksesi historik me shkrirjen bërthamore përsëritet për herë të tretë: “Kjo do të ndryshojë botën”















Mistere
Parashikimi numerologjik për pranverën 2024: çfarë të mos bëni gjatë kësaj periudhe















Mistere
A ndryshon ngjyra e syve me kalimin e kohës?















Mistere
A do të jetë në gjendje NASA të sjellë mostrat e Marsit në Tokë?















Mistere
Pse nuk kemi gjetur ende jetë inteligjente në hapësirë?















Mistere
Duna e yjeve, shkencëtarët zgjidhin misterin që fshihet pas rërës më të madhe të shkretëtirës së Tokës















Mistere
10 mitet kryesore të shkencës
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Nuk dëshiron Chrome, provoni këto tre alternativa pak të njohura – por më të sigurta















Lajme
Ismail Kadare shpallet kandidat për çmimin “The Booker 2024” me librin “Kur Sunduesit Grinden”
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Ky portal mirëmbahet nga Gazeta Express sh.p.k.. Materialet dhe informacionet në këtë portal nuk mund të kopjohen, të shtypen ose të përdoren në çfarëdo forme tjetër për qëllime përfitimi. 
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